
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 536 a násl.obchodniho zákoníku č. 513/91 Sb ve znění pozdějších
předpisů.

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:

Zhotovitel

Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace
Březinova 114,
58601 Jihlava
IC:70993165
odloučené pracoviště: Mateřská škola Seifertova 4a
586 Ol JiMava
Zastoupený ředitelkou Mgr. Jarmilou Bučkovou

Miloš Ferda - Gastroservis
58823 Kameníce 476
IČO 63439875
DIČ : CZ6508080480
Zastoupený Milošem Ferdou

ČI. II.
Předmět smlouvy

Dodávka: konvektomat RETIGO OrangeVision O 611 i Iks
s příslušenstvím dle nabídky ze dne 6. 5.2019, která
je součástí smlouvy

Dodávka bude provedena včetně montáže do připravených síti.

Objednatel se zavazuje spolupracovat dle podmínek stanovených v této smlouvě
a řádně provedené práce a úplnou dodávku odebrat a v dohodnutém terminu uhradit.

a. m.
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje služby uvedené v či. II. řádně provést v terminu
od 1. 7. 2019 do 31. 8. 2019

Objednatel zajistí připravenost prostor a přívodů v miste připojeni a to
nejdéle do 20. 7. 2019, aby nebyl narušen termín montáže.

Dokončené dílo se pokládá za předáno osobním předáním vedoucí školní jídelny,
pani Široké, nebo jí určenému zástupci namístě tj. : odloučené pracoviště: Mateřská škola
Seifertova 4a, 586 Ol Jihlava



ČI. IV.
Cena za dílo

Za dílo podle 61. II smlouvy se smlouvá pevná cena, která činí včetně DPH 21%
souhrnně : 179.830,- Kč.

ČI. V.
Úhrada ( fakturace)

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedené dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě
vystavené faktury po předáni díla. Splatnost faktury je 14 dnů.

ČI. VI.
Sankce

V případě prodlení v předání díla může objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny díla za každý den prodleni. V phpadě prodlení úhrady faktury se strany dohodly
na smluvní pokutě ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Či. Vil

Zhotovitel odpovídá za úplnost a použitelnost dodávky, za kvalitu provedeného díla, správnost
a úplnost provedení, včetně jeho funkénosti. Dále zhotovitel provede v zamění době případnou
opravu díla na vlastní náklady.
Zamění doba se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku neodborného zacházeni, na součásti
běžného opotřebení a na poškození el. prvků vzniklých přepětím při výboji blesku.
O zařízení musí být řádně pečováno a je třeba dodržovat pravidelné servisní prohlídky.

Obě strany mají právo na náhradu škody, která jim vznikne v souvislosti s jejich odstoupením
od smlouvy z důvodu porušení smluvních povinností ze strany smluvního partnera.
Změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně a oboustranně
podepsány dotyčnými partnery.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které
jsou v ni obsaženy.

Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy.

Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vytekli.

VJihlavědne:.. ^.C.^
MILOŠ FERDA

GASTROMSERVIS
58823Kanienice476

IČ: 63439875, DIČ: CZ6508080480
. .ri- 567 273 3&1, ranbi). '. <)3.527 W
Zhotovitel

V Jihlavě dne . ^. '^..?Ma........
Mateřská Škola Mozaika Jihlava,

Březinova 114, přispřvková organizace

586 Otí Jihlava

R

Objednatel



<yjr MILOŠ FERDA GASTROMSERVIS Kameníce u Jihlavy 476, 588 23

servis a prodej velkokuchyňskych strojů a zařízeni
TEL: 567 273 361 ÍČ07634 398 75 DIČ:CZ 650 808 0480 KB :19-4657580247/0100

Mateřská škola Mozaika Jihlava

odloučené pracoviště MS Jeslenka
Mateřská škola Seifertova 4a
586 Ol Jihlava

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %
128.250,- Kč

8.250,- Kč

Věc: Cenová nabídka

Dle vašeho požadavku Vám nabízíme:

Konvektomat RETIGO OrangeVision O 611 i l ks
Volitelná výbava: 99 Programů s 9 kroky
Parametry:

Energie: elektřina
Vyvíjeni páry: injekční
Kapacita: 7 zásuvů ON 1/1
Kapacita (volitelné): 7 zásuvů 400/600
Kapacita jídel na výdej: 51 - 150
Rozteč zásuvů: 65 mm

Rozměry (S x V x H): 933 x 786 x 818 mm
Hmotnost: 116 kg (injekční), 122 kg (bqjlerový)
Celkový příkon: 10, 9 kW
Tepelný výkon: 10,3 kW
Jištění: 16 A

Napájeni: 3N~/400V/50Hz
Hlučnost: do 70 dBA
Přípojka vody / odpad: G 3/4" / 50 mm
Teplota: 30 - 300 °C

Podstavec s 16 vsuny GN l /1 l ks

Základní sada gastronádob l ks
Víko pro ON 1/1 2ks
ON 1/1 smalt, hl.40mm 2ks
ON 1/1 smalt, hl.éOmm 4ks
ON 1/1 nerez, hl. lOOmm 2ks
ON 1/1 nerez, děr., hl. lOOmm 2ks
Rošt 1/1 nerez 2ks

Automatický změkéovač vody Blu l ks 7.950, -Kč

Celodenní zaškolení odborným kuchařem firmy RETIGO ZDARMA

Doprava + montáž 5. 800,-Kč

Sleva _-21.000.-Kč

12.990,-Ke

6.380, - Kč

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH 21 %

148. 620, - Kí
179.830.- Kč

1/2



Záruční doba:
Záruční doba na výše uvedené zařízení je 24 měsíců (dle obchodních podmínek výrobce).

MONTÁŽ ZAHRNUJE TYTO POLOŽKY :

. usazeni zařízeni , vyrovnani . upevnění

B dílčí sestaveni zařízeni

. propojení zařízeni se stavebně připravenými vývody

. seřízení a odzkoušeni zařízení

. předvedení a předání zanzení

Dodací lhůta: 3-6 týdnů.

Platnost nabídky: 2 měsíce.

Na výše uvedené zařízení provádí přímo naše firma záruční a pozáruční servis, včetně
montážních prací.

V případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme jakékoli bližší technické a obchodní dotazy.
Děkujeme Vám za projeveny zájem a těšíme se na další spolupráci.

Vyřizuje: Ferda ml.
Datum:6. 5. 50'7í?

2/2


